

Pachet plante

I.D.: 51819661

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.978,76 RON - 6.978,76 RON

Descriere: 1 PAMANT FLORI PLANTELLA 50 LITRII buc 6 X 37.82 LEI = 226.89 LEI 2 JUNIPERUS IN VARIETA CTL3 buc 6 X 45.87 LEI = 275.23 LEI 3 PICEA PUNGENS "Oldenburg" buc 1 X 458.72 LEI = 458.72 LEI 4 ILEX CORNUTA "Furcata" Ctl.9 buc 1 X 137.61 LEI = 137.61 LEI 5 CEDRUS DEODARA "Pendula" Clt. 20 125-150 buc 1 X 412.84 LEI = 412.84 LEI 6 10 BUXUS MICR. "Faulkner" Clt. 15 d.30/35 PALLA buc 2 X 183.49 LEI = 366.97 LEI 7 TAXUS BACCATA Clt. 20 100-125 buc 1 X 238.53 LEI = 238.53 LEI 8 CEDRUS DEODARA "Pendula" Clt. 20 125-150 buc 1 X 596.33 LEI = 596.33 LEI 9 BERBERIS THUNBERGII Clt. 3 GIALLO buc 6 X 41.28 LEI = 247.71 LEI 10 PICEA ALBERTIANA "Conica" Clt. 5 buc 2 X 110.09 LEI = 220.18 LEI 11 OSMANTHUS HETEROPHYLLUS "Tricolor" Clt. 3 buc 4 X 50.46 LEI = 201.83 LEI 12 JUNIPERUS IN VARIETA buc 3 X 32.11 LEI = 96.33 LEI 13 THUJA OCC LILTLEGEM buc 4 X 110.09 LEI = 440.37 LEI 14 PINUS NIGRA "Moseri" Clt. 20 d.40/50 1/4 FUSTO buc 1 X 596.33 LEI = 596.33 LEI 15 PICEA PUNGENS buc 1 X 550.46 LEI = 550.46 LEI 16 PINUS MUGO buc 1 X 229.36 LEI = 229.36 LEI 17 FESTUCCA buc 6 X 36.70 LEI = 220.18 LEI 18 SEDUM buc 6 X 36.70 LEI = 220.18 LEI 19 10 BUXUS MICR. "Faulkner" buc 1 X 275.23 LEI = 275.23 LEI 20 BUXUS SEMPERVIRENS "Arborescens" Clt. 3 buc 10 X 41.28 LEI = 412.84 LEI 21 CONCASARE MARMURA BUC 10 X 42.02 LEI = 420.17 LEI 22 FOLIE MULCIRE mp 20 X 6.72 LEI = 134.45 LE
